Протокол J\b 5

заседания Наблюдательного совета N4I \OY СОШ J\b30

от 23 апреля 2024г.

an

всего: ё человек

УЧаствуюr, fi"повек
Повестка дня:

1. Одобрение и совершение по результатам электронного аукциона,

крупной сделки (устройство универс€Lльной игровой площадки на

территории МАОУ СОШ J\9 30), максимЕtльная сумма которой не должна

превышать 9 63 |  722 (девять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча

семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Вопросы повестки заседания наблюдательного совета по прилагаемым

материЕlJIам рассмотрены членами наблюдательного совета очно.

Результаты голосования по первому вопросу :

Голосовали: (( ,ur .5uеловек, (( против))  /  человек, ((воздерж ались> >  О

человек.

постановление:

l. Щать одобрение для совершения крупной сделки (устройство

универсаJlьной игровой площадки на территории МАОУ СОШ N9

30) по результатам электронного аукциона, максим€LгIьная сУММа

которой не превышает 9 бЗ l 722 (девять миллионов шестьсоТ

тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь

/  СухановаГ.И.l

егушина О.А./

Заключение Наблюдательного совета

мАоу сош J\ъ з0

от 2З.04.2024 года

Наблюдательным советом МАОУ СОШ J\Ъ 30 рассмотрен вопрос:

Одобрение и совершение по

крупной сделки (устройство

территории МАОУ СОШ J\b

должна превышать 9 бЗ 1 722

результатам электронного аукциона,

универсапьной игровой площадки HzI

30), максим€Lпьная сумма которой не

(девять миллионов шестьсот тридцать

одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Заслушав, обсудив и проанаJIизировав, члены Наблюдательного

совета считают возможным дать одобрение для совершения крупной
сделки (устройство универс€tпьной игровой площадки на территорирI

МАОУ СОШ JЮ 30) по результатам электронного аукциона,

максимальная сумма которой не превышает 9 631 722 (девятt,

миллионов шестьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубляl
79 копеек.

Заключение утверждено на очном заседании Наблюдательного совета

,МАОУ СОШ Jt 30 (протокол Jt 5 от 2З.04.2024 года).

Председатель Наблюдательного Г.И. Суханова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-02T15:08:57+0500